

# Special Wine Company ApS

Engdraget 8, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 30 92 51 30

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Børge Michael Ingemann Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Special Wine Company ApS  
Engdraget 8, Strøby Egede  
4600 Køge

CVR-nr.: 30 92 51 30  
Stiftet: 22. oktober 2007  
Hjemsted: Strøby Egede  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Direktion**

Børge Michael Ingemann Larsen

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import, eksport samt salg af vine og dermed beslægtet virksomhed. Herudover har der i året også været aktivitet i form af salg af konsulentytelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 265.016 kr. mod 263.591 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.741 kr. mod 32.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>265.016</b>	<b>263.591</b>
1 Personaleomkostninger	-202.783	-212.163
<b>Driftsresultat</b>	<b>62.233</b>	<b>51.428</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.121	-9.704
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.112</b>	<b>41.724</b>
Skat af årets resultat	-13.371	-9.562
<b>Årets resultat</b>	<b>41.741</b>	<b>32.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	41.741	32.162
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.741</b>	<b>32.162</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	413.033	291.696
Varebeholdninger i alt	413.033	291.696
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.114	69.543
Periodeafgrænsningsposter	3.743	3.665
Tilgodehavender i alt	66.857	73.208
Likvide beholdninger	10.758	18.298
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>490.648</b>	<b>383.202</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>490.648</b>	<b>383.202</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	83.868	42.127
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>208.868</u></b>	<b><u>167.127</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	823	806
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>823</u></b>	<b><u>806</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	18.275	53.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.771	52.738
Selskabsskat	13.354	9.328
Anden gæld	207.557	99.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	280.957	215.269
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>280.957</u></b>	<b><u>215.269</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>490.648</u></b>	<b><u>383.202</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	9.965	134.965
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.162	32.162
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	42.127	167.127
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.741	41.741
	<b>125.000</b>	<b>83.868</b>	<b>208.868</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	201.178	210.490
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.605</u>	<u>1.673</u>
	<b><u>202.783</u></b>	<b><u>212.163</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.121</u>	<u>9.704</u>
	<b><u>7.121</u></b>	<b><u>9.704</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er afgivet bankgaranti overfor SKAT på kr. 10.000.		
